Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 2 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
01/03/2025 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i mladi

NOVOVIC, Misa
TORBAI, Lena
MAJIC, Teodora
RATKOVIC, Andrea
DANILIN, Darija
KOVAC, Luca Helena
VELICKOVSKI, Darija
SIVCEVIC, Sofija
DRAZIC, Magdalena

10. PAVKOV, Sara

11. BELIC, Ana Lena

12. RADJENOVIC, Nadja

13. ANDRIC, Nadja

14. ZELIC, Jelena

15. VIJATOV, Nikolina
DSQ BEKVALAC, Julijana

©CoNo Or~WNE

15 - 16 godina

1. CVIJETICANIN, Mina
2. KANIZAI, Ana

17 - 18 godina

1. STANCIC, Teodora

2. RODIONOVA, Anja
3. MILJANIC, Anastasija
4. PLAZOVIC, Sara

15 - 18 godina

STANCIC, Teodora
CVIJETICANIN, Mina
RODIONOVA, Anja
MILJANIC, Anastasija
PLAZOVIC, Sara
KANIZAI, Ana

ok whpE

Otvoreno

1. STANCIC, Teodora
2. CVIJETICANIN, Mina
3. RODIONOVA, Anja
4. HUSARIK, Dagmar
5. NOVOVIC, Misa

6. TORBAI, Lena

7. MILJANIC, Anastasija
8. MAJIC, Teodora

9. RATKOVIC, Andrea
10. DANILIN, Darija

11. KOVAC, Luca Helena
12. VELICKOVSKI, Darija
13. PLAZOVIC, Sara

11  PK"Spartak" Subotica
11  PK"Spartak" Subotica
13 Vojvodina

11  Dinamo Pancevo

12 Novi Sad

13  PK "Spartak" Subotica
12 Dinamo Pancevo

11  Proleter

14  Proleter

14  Swim Star

15  Proleter

12  Polet Sombor
13 Proleter

15 PK "Spartak" Subotica
12 Proleter
13 Vojvodina

09 Novi Sad
10  Spartak Prozivka

08 Velika Kikinda

08 NoviSad

08 Vojvodina

08 Sremska Mitrovica

08 Velika Kikinda

09  Novi Sad

08  Novi Sad

08 Vojvodina

08 Sremska Mitrovica
10  Spartak Prozivka

08 Velika Kikinda

09  NoviSad

08  Novi Sad

06 Dinamo Pancevo

11  PK "Spartak" Subotica
11  PK "Spartak" Subotica
08 Vojvodina

13 Vojvodina

11  Dinamo Pancevo

12 Novi Sad

13  PK"Spartak" Subotica
12  Dinamo Pancdevo

08  Sremska Mitrovica

1:12.51
1:12.58
1:15.80
1:16.88
1:18.18
1:19.60
1:22.25
1:25.73
1:30.82
1:35.17
1:37.72
1:38.88
1:39.95
1:40.46
1:59.45

1:10.35
1:33.53

1:08.61
1:10.60
1:13.76
1:22.87

1:08.61
1:10.35
1:10.60
1:13.76
1:22.87
1:33.53

1:08.61
1:10.35
1:10.60
1:12.17
1:12.51
1:12.58
1:13.76
1:15.80
1:16.88
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1:19.60
1:22.25
1:22.87
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Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 2, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
14. SIVCEVIC, Sofija 11  Proleter 1:25.73 271 Q
15. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 1:30.82 227 R
16. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 1:3353 208 Q
17. PAVKOV, Sara 14  Swim Star 1:35.17 198 R
18. BELIC, Ana Lena 15  Proleter 1:37.72 183
19. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet Sombor 1:38.88 176
20. ANDRIC, Nadja 13  Proleter 1:39.95 171
21. ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 1:40.46 168
22. VIJATOV, Nikolina 12 Proleter 1:59.45 100
DSQ BEKVALAC, Julijana 13 Vojvodina

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/03/2025 12:00 - Strana 2



